
• 2
02

5-
02

-2
7T

02
:2

3:
58

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Napájení - kabel v metráži
CABLE(3+1)X1.5-XX-PUR-RD-1000M/TXR

Typ CABLE(3+1)X1.5-XX-PUR-RD-1000M/TXR
ID č. 100031445

Kabel

Průměr kabelu Ø 7.4mm ±0.20
Materiál kabelu PUR, červená
Izolace žil PP
Průřez žíly 4 x 1.5 mm²
Barva žil BK1, BK2, BK3, GNYE

Elektrické vlastnosti při +20 °C
Jmenovité napětí 600VAC

Zkušební napětí: 3000 V
Proudové zatížení 16AA

Mechanické a chemické vlastnosti
Poloměr ohybu (pevné umístění) ï 4 x Ø
Poloměr pohybu (pohyblivé umístění) ï 7 x Ø
Cyklů ohybů ï 10 mil.
Přípustné zrychlení max. 5 m/s²
Přípustná dráha pojezdu horizontálně 5 m (při 5 m/s²)
Namáhání v krutu ± 30 °/m
Okolní teplota (pevná) -40… +80°C
Okolní teplota (mobilní) -30… +80°C
Okolní teplota (pohybový řetěz) -20… +60°C

vhodný pro vlečné řetězy ano
bez halogenů ano
Odolnost vůči oleji ano
Nehořlavost ano

■ materiál pláště: PUR

■ barva pláště: červená

■ vysoká odolnost vůči olejům, chladivům,
mazivům a emulzím

■ vhodné pro použití v pohybových řetězech

■ samozhášivý

■ bez halogenů

■ v souladu s RoHS


